





20 JAHRE  
0,59

20 JAHRE  
2,22

Frischmarkt – seit 20 Jahren unser Frischeversprechen an Sie!

3.99

0.99

1.89



1.99

0.99

7.49



0.95

1.49

Diamant Mehl  
Type 405  
1kg = 0,63 €  
1,1kg Packung



20 JAHRE  
0,69

Kühne  
Rotkohl  
1kg = 1,46 €  
680g Glas



20 JAHRE  
0,99

Frischmarkt – seit 20 Jahren unser Frischeversprechen an Sie!

Miracel Whip  
versch. Sorten  
1l = 2,58 €  
500ml Glas



1,29

Bonduelle  
Goldmais  
1kg = 2,63 €  
300g Dose



0,79

Coca Cola, Fanta, Sprite  
und weitere Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
+ 0,25 € Pfand  
1l PET-Flasche



0,75

Milka Schokolade  
versch. Sorten  
100g = 0,69/0,85 €  
81/100g Tafel



0,79

Trumpf Edle Tropfen in Nuss  
Pralinen, versch. Sorten  
100g = 0,89 €  
250g Packung



2,22

Achkarren  
Grauer Burgunder  
trocken  
1l = 6,65 €  
0,75l Flasche



4,99

Colgate  
Komplett  
Zahncreme  
versch. Varianten  
100ml = 1,19 €  
75ml Tube



0,89

Zewa Wisch & Weg  
Küchentücher  
versch. Varianten, z.B.:  
Original 4x45 Blatt  
Packung



1,99

Metaxa \*\*\*\*\*  
Spezialität aus  
Griechenland  
38% Vol.  
1l = 12,84 €  
0,7l Flasche



8,99

# Angebote der Fleischerei GRIMSEHL

Montag, 15.04. bis Samstag, 20.04.2019

## Osterbraten vom Rind

zart und abgehangen  
100g

**1.39** €

## Osterpfanne

Schweinerücken mit milder  
Knoblauchnote, frischen  
Champignons und  
Frühlingszwiebeln, 100g

**1.09** €

## Osterschinken

Kochschinken aus dem  
Buchenrauch, 100g  
oder  
Landschinken luftgetrocknet  
oder geräuchert, 100g

**1.59** €  
**1.89** €

## Ostereier-Salat

einfach lecker  
100g

**1.29** €

## Oster-Schinkentraum

das muss man haben  
100g

**1.49** €



Fleischer Grimsehl in Resse Tel.: 0 51 31 / 45 52 40  
Fleischer Grimsehl in Fuhrberg Tel.: 0 51 35 / 9 25 08 11

## Herzhafter Jägerbraten

mit Rahmsoße, gratinierte Kartoffeln und Kaisergemüse,  
fix & fertig zubereitet und in  
Warmhaltebehältern für Sie  
angerichtet  
ab 10 Personen

**10.99**

(Wir bitten um Vorbestellung)

pro Person

## Mittags Menüs vom 15.04. - 20.04.2019

### Montag:

#### Hackbällchen

in Tomatensoße mit Nudeln und  
Salat, Portion

**5.20** €

### Dienstag:

#### Nackensteak

mit Ziegeunersoße, Kräuterkartoffeln  
und Blumenkohl, Portion

**5.90** €

### Mittwoch:

#### Gebratenes Fischfilet

mit Kräuterdip und Salzkartoffeln  
Portion

**5.95** €

### Donnerstag:

#### Grimsehl's Hochzeitssuppe

Portion

**3.50** €

### Freitag: KARFREITAG

Wir bitten um Vorbestellung

**RehBock**  
**125**  
**Jahre**  
BACKTRADITION

Jetzt schon auf Ostern freuen!

Schon Probiert?

**Osterbrot**  
mit Cranberry & Mandeln

**Osterzopf**  
mit gerösteten Haselnüssen,  
Mandeln & Hagelzucker

und viele andere Osterleckereien

**RehBock**  
natürlich genießen

## Frischmarkt Pagel

Altes Dorf 15 ■ 30900 Wedemark/Resse ■ Tel.: 05131 / 52604

Mellendorfer Straße 36a ■ 30938 Burgwedel/Fuhrberg ■ Tel.: 05135 / 9241400

Internet: [www.frischmarkt-pagel.de](http://www.frischmarkt-pagel.de)

### Öffnungszeiten:

Montag - Samstag  
von 7.00 Uhr - 19.00 Uhr